
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

23.02.2022 м. Ужгород   № 62 

 

Про скаргу ФОП Івашиної О.Д. 

на постанову адміністративної комісії 

09.02.2022 року № 20.02-03/569 

 

 Керуючись статтею 38 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статтями 22, 287, 288, 293 КУпАП, розглянувши скаргу фізичної 

особи - підприємця  Івашиної О.Д.  від 18.02.2022 року № І-486 на постанову 

адміністративної комісії при виконавчому комітеті міської ради 09.02.2022 року 

№ 20.02-03/569, беручи до уваги те, що обставини, викладені у скарзі, не 

спростовують події та складу вчиненого 10.01.2022 року адмінправопорушення 

у сфері правил благоустрою міста в частині протермінування паспорта вивіски, 

однак зважаючи на невідкладне оформлення нею дозвільних документів 

(24.01.2022 року) щодо розміщення вивіски магазину «Хобі» по вул. 

Капушанській, 13/2,  виконком міської ради ВИРІШИВ: 

 

 

1. Скаргу Івашиної Олени Дмитрівни задоволити. 

2. Скасувати постанову адміністративної комісії 09.02.2022 року       

№ 20.02-03/569 відносно Івашиної О.Д.. 

3. Звільнити Івашину О.Д. від адміністративної відповідальності через 

малозначність, обмежившись оголошенням їй усного зауваження. 

4. Повідомити Івашину О.Д.  про прийняте рішення. 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на міського голову. 

 

 

Міський голова                  Богдан АНДРІЇВ 

 

 


